

Møte KKL 13.mars 10-13.30

Til stade

Fråfall

Kor mange påvist koronasmitte pt:

Info:

Legevakt rigger seg til med pandemilegevakt på baksiden av legevakten, der dei nå har hatt testing. Denne legevakten skal ta unna alle som har luftveisinfeksjonar

Bestilt mobiltelefonar til legevakten for å få satt over fra 116117 (dette nr har vært nede)

Mogleg det må setjast opp alternativ legevakt røde Kors huset i lokale som er satt av til slikt føremål. Jf tidlegare planlagt

Telefonmøte med HVO og tillitsvalgte i dag kl 13.30, dette for å informere og svare på spørsmål dei tilsette har.

Satt opp informasjonstelefon for tilsette open frå 8-20 kvar dag (ikkje helg)

Info frå helse:

Til informasjon så sender eg de grep vi har foretatt på Kvednatunet etter siste status for Kovid-19 status.

Eg har sendt ut informasjon til styreleder Asbjørn Landro i Vasshilderen burettslag, som i dag har informert alle bebuarar der. Tilsvarande informasjon er sendt ut til Bustadstiftinga som er innom oss fleire gonger per veke.

Alle tilsette som har registrert med uttak av ferie i næraste framtid er kontakta og det er vurdert i kva område dei vil bevege seg i når dei er på ferie. Tilsette vil bli fulgt opp tett.

Tiltak	Tiltak oppfølging	Ansvarleg	Iverksett
Stenge dagsenter ved Sundheimen, Tednabakkane, Kvednatunet og Straume bu og servicesenter	Alle brukarar/pårørande vert informert pr telefon Behov for tilsyn/matlevering/anna som konsekvens av stenging vert kartlagt – tiltak og oppfølging vert drøfta og iverksett. Personell vert omdisponert til andre oppgåver	Einingsleiarar Sundheimen, Tednabakkane, Kvednatunet, Straume bu og servicesenter Einingsleiarar ved heimetenestene alle soner	Fredag 13.03 / måndag 16.03
Stenge arbeidssenter for menneske med nedsett funksjonsevne i alle soner	Pårørande vert kontakta/ brukarar informert. Ved	Einingsleiar Hildegunn Vengen,	Fredag 13.03/ måndag 16.03

	særskilte tilfelle kan tiltaket oppretthaldast Personell vert omdisponert til andre oppgåver	Marit Nielsen, Kristin Straume	
Stenge arbeidssenter/dagsenter/ MO senter for rus og psykisk helse alle soner	Brukarar vert kontakta, i nokre tilfelle ved oppmøte grunna mangel på telefon. Behov for tilsyn, matlevering og anna vert kartlagt og fylgd opp individuelt	Therese Helgesen, Frode Andvik, Monica Landro	Fredag 13.03/måndag 16.03
Stenge avlasting for barn og unge med nedsett funksjonsevne Alle soner	Pårørande vert kontakta for informasjon. Kartlegge individuelle behov. Ved kritiske tilfelle kan avlasting vere open for 1-2 brukarar	Marit Nielsen	Måndag 16.03
Stenge avlasting ved Gullfjellbasen, tilbod til born/ungdom med	Pårørande vert kontakta for informasjon. Kartlegge individuelle behov. Ved kritiske tilfelle kan avlasting vere open for 1 brukar	Therese Helgesen	Måndag 16.03
Sotra legevakt – behov for fleire ressursar	Det vert frigjort helsesjukepeiarar frå oppvekst – 4 personar til å bistå ved legevakt	Anne-Merethe V. Haugane, Berit Algrøy, Christin Mork, Line Barmen	Fredag 13.03.
Personell forøvrig	Be helsepersonell, pensjonistar, deltidstilsette, andre som no vert fristilt pga av stenging av ulike tilbod om må melde seg til andre oppgåver	KKL	
Institusjonar og heimetenester	Vurderar redusert inntak av koorttidsopphald/avlasting	Einingsleiarar/ Inntaksteam	Fortløpande
Institusjonar/heimeteneste	Eigne beredskapsplanar	Einingsleiarar	Fortløpande

Alle pårørande, frivillige og andre samarbeidspartar har uttrykt stor forståing for dei restriksjonane vi no har sett i verk. Det vert iløpet av veka kalla inn til 3-parts møte mellom leiing, verneombod og tillitsvalte, for å samsnakkast om vidare grep vi kanskje må ta for å ivareta våre bebuarar.

Tiltak og spørsmål å drøfte på møte i dag:

			Ansvar/status
1	Spørsmål om å stenge ned publikumsmottak rådhus		
3	Spørsmål om å stenge ned/reduert opningstid NAV (postkasse) andre tiltak?	Blir det mykje trøkk på dei andre så må dette vurdere. Redusert opningstid til tre dager i veka. Rong og Skogsskfite	
4	Prinsipp for informasjon ut – korleis informere best mogleg til våre tilsette og andre samarbeidspartnarar	Brann og redning – informasjon før han lesar dette på nettet. Brann, politi, Tilsette treng vite først, dei som er mest berørt. Lenke på sin side (brann og redning) Greitt å ha dei i loopen samstundes som alle andre tilsette. Rasj – først til tilsette så rydde fjerne – så felles Kva med Øyvar Øygarden bustadutvikling Alle får kopi, ut til alle e-post ta også med brann og redning++ Opprette info rådmann	
5	Kontakt frivillige for hjelp handling eldre	Unni Sørensen – ansvar for ein buss – turbuss vest Kundemottak i kommunen for om dei skal vere med eller ikkje.	Råmund Skjold

		<p>Kven kan levere mat, kven kan ein henvende seg til å orientere</p> <p>Handlebuss lagt ned</p> <p>Frivillighetspool- korleis samle – Stine Sanden snakk med dei. (frivilligheitsentralen)</p>	
6	Levering smittevernustyr Norengro		
	Kiropraktor lurar på om dei må halde stengt – kan smittevernlege svare på dette?	<p>Kontaktberøring – Erna Solberg –</p> <p>Undersøkje med Fylkesmannen – presisering av dette punktet.</p>	
		Kommunalt dersom nødvendig utfrå helsebehov	
	Skip – flotell?	<p>Hotellrigg – vil ikkje ha dei i vågen. Kan ta dette dersom t.d kjem til Ågotnes CCB – stille med mannskap som betener desse.</p> <p>Helsemessig skal dei ikkje belaste oss, men legevakta her er den næraste. Blir då ekstra belastning</p>	
	Alle som har vært i utlandet skal i karantene men nå også dei som bor sammen med dem		